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Oavsett om du ska ytbehandla möbler, kök, badrum, golv, 
inom- och utomhussnickerier eller specialträprodukter, 
omfattar våra lösningar hela bredden av tillgängliga 
teknologier som kan anpassas efter dina specifika krav, 
estetiska och processmässiga behov för att ge dina produkter 
en tydlig fördel på marknaden.

GLOBAL EXPERTIS
Globala lösningar som levereras 
lokalt.

Sherwin-Williams levererar 
industriella ytbehandlingslösningar 
till tillverkare, leverantörer och 
lackerare över hela världen.

Tillverkningen är global, och 
det är vi också. Oavsett om 
ditt företag är globalt eller inte 
kommer du att kunna dra nytta 
av vår globala tekniköverföring, 
produkttillgänglighet, lagerhantering, 
och expertis i hela värdekedjan.

Vi förstår oss på dina unika 
ytbehandlingsbehov och de många 
regulatoriska, miljömässiga och 
prestandamässiga krav som du ställs 
inför. 
Som din partner kan vi hjälpa dig 
att hantera kulörmatchning över 
kontinenter, oavsett underlag och 
produktteknologi, hjälpa till med 
anpassningar i din produktion, samt 
ge dig lokal support - vi är med dig 
hela vägen, från applicering till färdig 
yta. 

LOKALA SERVICE
Vår affärsmodell innebär att du 
får omedelbar support oavsett 
var du befinner dig. Med hjälp av 
våra försäljnings- och tekniska 
representanter kan vi anpassa 
våra produkter och lösningar 
efter dina behov. Genom våra 
lokala anläggningar och vårt nät 
av återförsäljare tillhandahåller 
vi snabb leverans av anpassade 
ytbehandlingslösningar samt 
lagerhållning och support.

Ny teknik utvecklas ständigt och vi 
leder vägen med ytbehandlingar 
som är särskilt anpassade efter 
dina krav på prestanda, estetik och 
applikationsbehov. 

Genom vår breda plattform av 
anläggningar, FoU-laboratorier och 
återförsäljare kan vi erbjuda dig 
lokal teknisk support och expertis 
för att tillsammans arbeta fram och 
skräddarsy produkter anpassade för 
din verksamhet

LITA PÅ OSS FÖR DINA  
YTBEHANDLINGSLÖSNINGAR



INNOVATION, FOKUS  
OCH ENGAGEMANG  
FÖR DIN FRAMGÅNG

INNOVATION
Lösningar lika unika som ditt företag.

En bra finish är så mycket mer än 
bara en bra ytbehandling. Det är 
därför vi fokuserar på att leverera 
skräddarsydda, processlösningar för 
varje kund vi betjänar.

Tillverkning utvecklas där innovation 
får ligga i framkant, och inte så 
sällan kan de inspirera till nya 
ytbehandlingar som kan leda till 
framsteg i din produktionsprocess. 
Då vi är framgångsrika när det gäller 
att tillhandahålla branschens mest 
avancerade teknologier, investerar 
vi kontinuerligt i forskning och 
utveckling av ytbehandlingar på 
global nivå – att tänka ett steg 
framåt när det gäller framsteg inom 
vattenburen teknik, UV-behandlingar, 
samt miljöanpassade lösningar ligger 
också i vårt fokus.

Men vi stannar inte där. Vi har också 
en mycket god insikt i de globala 
regler och regulatoriska frågor som 
du kan ställas inför, allt för att du 
ska vara säker på att vi levererar 
produktlösningar som hjälper dig att 
uppnå dina mål. Vårt engagemang 
för din framgång innebär att 
vi ständigt levererar innovativa 
produkter som ständigt möter dina 
utmaningar och överträffar dina 
förväntningar.

HÅLLBARHET
Vi investerar i hållbarhetsinitiativ som 
vägleds av behoven på marknaden, 
allt för att hjälpa vår verksamhet 
att växa med omsorg och inverka 
positivt på världen omkring oss.

• Snabb, flexibel och kompetent service och teknisk support.

• Globala lösningar som levereras lokalt.

• Innovativa, skräddarsydda ytbehandlingar.

• Teknik- och trendmedvetenhet med tillhörande expertis.

• Kompromisslös kvalitet med uppmärksamhet för detaljer.

• Teknologier för minskad miljöpåverkan.

• Expansivt distributionsnätverk.

VÄRDET AV SHERWIN-WILLIAMS
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SHERWIN-WILLIAMS – 
YOUR COATING SOLUTIONS PARTNER

The Sherwin-Williams Company (SHW), genom vår Performance Coatings 
Group Division, är en ledande aktör inom industriell ytbehandling som 
levererar lokala ytbehandlingslösningar i global skala till OEM-företag och 
underleverantörer. Med hjälp av våra dedikerade ytbehandlingsexperter 
tillför Sherwin-Williams mervärde till ytbehandlingsprocessen genom att 
erbjuda teknisk assistans på plats, skräddarsydda produkter, färg- och 
designservice, samt hjälp och expertis med processförbättrande åtgärder. 
Sherwin-Williams drar nytta av en infrastruktur som spänner över sex 
kontinenter och tillhandahåller innovativa ytbehandlingsprodukter i 
såväl vätske- som pulverform för att skydda trä, metall och plast, samt 
utrustning och tillbehör som används vid applicering av ytbehandlingar. 
För en bättre finish, fråga Sherwin-Williams.

Sedan 1866 har Sherwin-Williams försett tillverkare och ytbehandlare med lösningar som bidragit till att förbätt-
ra deras produkter och gjort det lättare för dem att uppnå sina mål för hållbarhet och produktivitet. Både när 
det gäller träindustrin och de allmänna industriella marknaderna erbjuder våra innovativa ytbehandlingslösningar 
ett mervärde genom att inkludera erfarenhet, kunskap och teknisk expertis samt branschledande lokal support. 
Vi är mer än en ytbehandlingsleverantör – vi är din ytbehandlingspartner.


